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NP.26.2.17.24.UK 

Kraków, dnia 12 kwietnia 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.17.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, dozoru i usług 
portierskich oraz grup interwencyjnych, w obiekcie przy ul. Wyłom 22 (Park Zakrzówek) 
wraz usługą liczenia osób przebywających na terenie pomostów pływających, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  
DO TREŚCI SWZ  

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Obowiązki Wykonawcy, pkt 6 umowy: Wykonawca zobowiązany jest wywozić 
śmieci, odpady materiałowe i pozostałości po pracach we własnym zakresie na 
składowisko. Koszty związane z opłatami za wysypisko ponosi Wykonawca. 
Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania wszystkich obowiązków wytwórcy 
i posiadacza odpadów w rozumieniu ustawy o odpadach i ma obowiązek 
zagospodarowania odpadów powstałych podczas realizacji niniejszego 
zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity: 
Dziennik Ustaw z 2023r., poz. 1587 z późn. zm.) oraz pokrywania kosztów utylizacji 
odpadów, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Wykonawca 
przedstawi Zamawiającemu na jego żądanie potwierdzenie faktu utylizacji 
odpadów, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.  Prosimy o 
sprecyzowanie o jakie odpady chodzi.. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż dotyczy to śmieci wrzucanych do pojemników- koszy 
znajdujących się w toaletach i portierni. Pozostałe pojemniki- kosze  zewnętrzne 
spoczywają ma dzierżawcy budynku. 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o doprecyzowanie ilości pracowników na poszczególnych stanowiskach 
wraz z wypracowanymi przez nich godzin w czasie zamówienia podstawowego i 
prawa opcji. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w SWZ przewiduje 3 osoby do 
liczenia osób przebywających na pomostach.  
Pytanie nr 3: 
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Prosimy o sprecyzowanie terminów wykonania zadania podstawowego i prawa 
opcji (SWZ od 01.05 a w formularz ofertowy od 1.06 niezgodność miedzy SWZ i 
formularzem ofertowym,) 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie podstawowym mieści się zarówno usługa 
ochrony jak i usługa liczenia osób przebywających na pomostach pływających. 
Ochronna winna być świadczona od 01.05.2024r (wg formularza kalkulacyjnego – 
pracownik 24h na 24h), natomiast usługa liczenia od 01.06.2024r( wg formularza -
3 os. liczące w okresie od 01.06.2024 r. - 15.09.2024  przy czym zamówienie 
podstawowe 01.06-31.08.2024r,  zamówienie objęte prawem opcji 01.09-
15.09.2024), co zostało ujęte odpowiednio w formularzu kalkulacyjnym. 
Jedocześnie Zamawiający informuję iż zamieszczony 4. 
ZałącznikAUsługiOchronyOPZ zawiera powyższe daty. 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający rozumie 7 osób na obiekcie jako 7 etatów. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż nie narzuca ilości etatów, a wymaga jedynie zgodnie z 
opisem w OPZ maksimum 7 osób do ochrony i minimum 3 osób do liczenia. 
 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na 

dzień 17 kwietnia 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 
dni na dzień 16 maja 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 

wyjaśnienie i modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 17 kwietnia 2024r., przy czym godziny składania ofert i 
ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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